
DANİMARKA GÜNLÜKLERİ; 

Heyy, burada olduğuna ve bloğumu okuyacağına sevindim. Şimdiden teşekkür ederim!! 

Başlıktan da anlaşılacağı gibi; aşağıya benim ve arkadaşlarımın Danimarka seyahat 

deneyimleri, sevdikleri şeyler ve geride kalan duyguları hakkında yazacağım… 

Uçuşumuzla başlamak istiyorum. Ben ilk kez uçakla seyahat ediyordum ama çok sevdiğim 

arkadaşlarım da yanımda olduğu için çok mutluydum. Hepimiz çok heyecanlıydık ve 

arkadaşlarımla yapmayı en sevdiğim şey olan “inside joke”lar yapmaya başlamıştık bile... 

Danimarka'ya indiğimizde pasaport kontrolünde neredeyse birbirinin aynısı iki kel adam vardı 

ve bize iyi eğlenceler dilediler. Sonra otobüsle okula götürüldük. Oraya ilk vardığımızda onlara 

baktım ve “AMAN TANRIM, SOSYAL MEDYADA GÖRÜNDÜKLERİNDEN DAHA GÜZEL VE 

YAKIŞIKLILAR!!” dedim. Otobüsten indik ve ev sahiplerimizi bulduk. Benimkini bulması kolaydı 

(çünkü hepsinin mavi gözleri ve sarı saçları var; tanımak zor) çünkü benim için diğerlerinden 

daha güzeldi <3. Okulda buluştuktan sonra hepimiz ev sahiplerimizin evlerine gittik. Diğerleri 

ne yaptı bilmiyorum ama biz bir markete gittik ve akşam yemeği için ihtiyacımız olanı aldık, 

evde birlikte Türk dizisi izledik ve dolaştık. Akşam bazı arkadaşlarım ve ev sahipleriyle buluştuk 

ve onların geleneksel oyunlarından birini sahilde oynadık. 

Ertesi gün okullarına gittik, İngilizce ve beden derslerine katılıp futbol oynadık vs. Okuldan 

sonra birkaç kızla birlikte bir süpermarkete gittik ve gece için bir sürü şey aldık. Yemek 

pişirmek, tatlı yapmak, oyun oynamak ve sohbet etmek için ev sahiplerinden birinin evine 

gittik. Benim için çok güzel bir geceydi, o kadar eğlendim ki o geceyi hep hatırlayacağım. 

Ertesi gün okulda buluştuk ve ardından bazı kaleleri ziyaret etmek için bir otobüse bindik. 

Kaleler büyüleyiciydi. Öğleden sonra bizim için boş zamandı, bu yüzden şehirde bir gezi 

yapmaya karar verdik; bazı alışveriş merkezlerine ve mağazalara uğradık, bir mağazadan bir 

gömlek bile aldım ki bu süper çünkü aynı zamanda çok ucuzdu!! Her neyse, daha sonra piknik 

yapmak için bir parka gittik; kızlar bize yiyecek tatlı şeyler aldılar. Ben ve ev sahibim bir süre 

sonra otobüse yetişmek için ayrıldık. O gece Kopenhag'a annesinin evine gittik. Beni güzel bir 

akşam yemeğine götürdüler ve sonra bir lunaparka gittik, bu ev sahibim için çok önemliydi 

çünkü orada bale yapmak için sahneye çıkıyordu eskiden. Kopenhag'ın tamamını gökyüzünden 

görmek için bir tür dönen kuleye girmeyi seçtim. Ve manzara ve hissettiklerim o kadar 

muhteşemdi ki tarif bile edemiyorum! 

Sabah diğer arkadaşlarım da Kopenhag'a geldi ve Nyhavn Kanalı'nda bir tekne turuna katıldık 

ve kanalın çevresinde çok sayıda heykel ve yapı gördük. Daha sonra öğle yemeği için açık büfe 

bir restoran ayarladılar, lezzetli çeşitli yemekler vardı. Öğle yemeğinden sonra herkes için 

serbest zamandı, bu yüzden canım kızlarımla birlikte şehir turuna çıktık ve bazı kiliseleri, 

üniversiteleri ve bir alışveriş merkezini ziyaret ettik. Ama en önemlisi, bizi özerk ve 

uyuşturucunun serbest olduğu bir mahalle olan Christiana'ya götürdüler. Biraz ürkütücü 

görünüyor ama orada olmak harika bir deneyimdi. Uyuşturucu satıyor gibi görünen sivil 

polisler de vardı, LOL! Hiç sıkıntı yaşamadan oradan çıkıp akşam yemeği için bir restorana 

gittik; Turplu ve tütsülenmiş patatesli bir şey yedim, o neydi bilmiyorum ama harika tadı hala 

aklımda. Gece kasabamız Helsinge'ye döndük. Orada, hemen hemen hepimiz ev 



sahiplerimizden birinin evinde buluşup birlikte oyunlar oynadık, tramboline atladık ve ısınmak 

için kamp ateşi yakıp marshmallow kızarttık. 

Sondan bir önceki gün ev sahiplerimiz derslerine girdi, ben ve arkadaşlarım Hamlet'in 

hikayesinin kaynağı olan Kronborg Kalesi'ni ziyaret ettik. Sonra bir sokakta, sanırım önemli 

olanlardan, hediyelik eşya almak için zamanımız oldu. Alışverişten sonra okula geri döndük ve 

ev sahiplerinin derslerini bitirmesini bekledik. O ara, okulda bir futbol langırtı vardı ve onunla 

oynayarak vakit geçirdik. Dersler bittikten sonra okulda veda pastası ve akşam yemeği ile bize 

sürpriz yaptılar. Danimarka ve birbirimiz hakkında deneyimlerimizi ve şimdiye kadar 

öğrendiklerimizi paylaştık. Akşam ev sahiplerimizin evlerine döndük ve o gece Türk 

arkadaşlarımdan biri de yatıya kalmak için evimize geldi. Beraber kart oyunları oynadık ve 

kahve içtik. 

Son günümüzde; kahvaltı için ben, yatılı Türk arkadaşım ve ev sahibim arkadaşının evine gittik. 

Krep, lezzetli tost, biraz meyve vs. vardı. Evleri de mükemmeldi, bayıldım haha… 

Ne yazık ki veda zamanı gelmişti; bu yüzden okulda hatıra fotoğrafı çektirmek ve birbirimize 

teşekkür etmek için buluştuk. Ve o kadardı; sarılıp ağladıktan sonra Danimarka yolculuğumuz 

bitmişti… 

Buraya kadar okuduğunuz için teşekkürler. Yorumlarınızı bekliyorum. Aşağıya birkaç resim 

ekleyeceğim. Sizi seviyorum! <3 
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